ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NAM

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

*

Số 661 - CV/ĐUK
Triệu tập hội nghị Đảng ủy Khối

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Nam, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:   - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối;

       - Các cấp ủy cơ sở trực thuộc Đảng bộ Khối.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối

quyết định triệu tập Hội nghị Đảng ủy Khối với các nội dung cụ thể như sau:

1. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Khối lần thứ 18

- Thời gian: Từ 07h30 đến 9h00, ngày 10/4/2024 (thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

- Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

- Nội dung: Đánh giá tình hình các mặt công tác quý I và triển khai nhiệm

vụ trọng tâm quý II năm 2024; triển khai Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối về thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp

tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024; thực hiện bước 2 quy

trình củng cố, bổ sung ủy viên UBKT Đảng ủy Khối (khóa IX).

2. Hội nghị cán bộ chủ chốt

- Thời  gian: Từ 9h15 đến 9h45, ngày 10/4/2024 (thứ Tư)

- Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

- Thành phần:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

+ Đồng chí bí thư các chi, đảng bộ cơ sở.

+ Đồng chí Bí thư Đoàn Khối, Chủ tịch Công đoàn Viên chức tỉnh.

+ Trưởng các Ban và Văn phòng Đảng ủy Khối.

- Nội dung: thực hiện bước 3 quy trình củng cố, bổ sung ủy viên UBKT

Đảng ủy Khối (khóa IX).

3. Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Khối

- Thời  gian: Từ 9h45 đến 10h00, ngày 10/4/2024 (thứ Tư)

- Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

- Thành phần: Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

- Nội dung: thực hiện bước 4 quy trình củng cố, bổ sung ủy viên UBKT

Đảng ủy Khối (khóa IX).

3. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Khối

- Thời  gian: Từ 10h00 đến 10h30, ngày 10/4/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

- Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

- Nội dung: thực hiện bước 5 quy trình củng cố, bổ sung ủy viên UBKT

Đảng ủy Khối (khóa IX).

Đây là hội nghị quan trọng, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự

đầy đủ, đúng thành phần để hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Hà

		hant_dukcq@TUQUANGNAM
	2024-04-03T14:24:50+0700

		vanthu_dukcq@TUQUANGNAM
	2024-04-03T15:00:36+0700